16 respondit + mihi LA | 19 me<sup>2</sup>] a me LD.; mei CK; mihi Φ | 21 mei<sup>2</sup> om. AD | LA  
 24 certe] celte c | 25 vivit LSΦc | novissimo + die c | resurrecturus AΣ | sum LEDc | CΣADKSΦ  
 26 deum + meum c. | 27 ~ et non alius et oculi mei conspecturi sunt LK || 20,3 doctrina ct  
 qua me S; doctrinam quam me LK; doctrinam quam Σ. | arguis LS | 7 viderunt LD. |  
 8 inuenitur A | 9 suus] eius A | 10 ei] illi LCA | 11 in pulverem LACr | in pulvere  
 cet. | dormiunt LA. | 13 illi] illius L | 14 eius] illius L | illius] eius L | 16 sugit KS;  
 surget LΣ; surgit C; + et CΣADKS c | occidet LSΦ | 17 torrentis LKKS |

LA 18,2 iactabitis intellege S.; iactatis intelligite D.; iactatis intellege L.; iactabis intellege AC |  
 CΣADKSΦ 4 qui] quid AC | perdes LCK | derelinquitur AK; relinquetur D | transferuntur LK |  
 cr 5 extinguitur AS | 6 obtenebrescit ACAS | illius] eius A | 9 exardescit LAKS | 11 in-  
 uoluent + eum L | 12 adtenuatur LS.; attenuabitur D. | illius] eius LΣ | 15 illius]  
 eius L; om. S. | 18 de urbe LK; orbe A. | 20 inuadit AAKS | 21 ignorant A || 19,3 con-  
 fundetis S; confundistis ACE | 4 erit] est L | 5 at] aut LSΦ | 7 uociferabo A | 9 gloriam  
 meam L; galea mea A. | 10 arboris DSΦr; arbores A. | 14 nouerunt LDS |

sumetur  
iuxta multitudinem adinventionum  
suarum sic et sustinebit  
19 quoniam confringens nudavit pau-  
peres domum rapuit et non aedifi-  
cavit eam 20 nec est satiatus venter  
eius  
et cum habuerit quae cupierat possi-  
dere non poterit  
21 non remansit de cibo eius et prop-  
terea nihil permanebit de bonis eius  
22 cum satiatus fuerit artabitur aestua-  
bit et omnis dolor inruet in eum  
23 utinam impleatur venter eius ut  
emittat in eum iram furoris sui et  
pluat super illum bellum suum  
24 fugiet arma ferrea et inruet in arcum  
aereum  
25 eductus et egrediens de vagina sua  
et fulgurans in amaritudine sua  
vadent et venient super eum horri-  
biles  
26 omnes tenebrae absconditae sunt in  
occultis eius  
devorabit eum ignis qui non suc-  
cenditur adfligetur relictus in ta-  
bernaculo suo  
27 revelabunt caeli iniquitatem eius et  
terra consurget adversus eum  
28 apertum erit germen domus illius  
detrahetur in die furoris Dei  
27,13; Ier 13,25 29 haec est pars hominis impii a Deo et  
hereditas verborum eius a Domino  
21 respondens autem Iob dixit  
13,17 2 audite quaeso sermones meos et age-  
tis paenitentiam  
3 sustinete me ut et ego loquar et post  
12,4: mea si videbitur verba ridete  
4 numquid contra hominem disputatio  
mea est ut merito non debeam con-  
tristari  
5 attendite me et obstupescite et su-  
perponite digitum ori vestro  
6 et ego quando recordatus fuero per-  
timesco et concutit carnem meam  
tremor  
7 quare ergo impii vivunt sublevati  
sunt confortatique divitiis Ecl 7,16!  
Ier 12,1!  
Hab 1,13  
8 semen eorum permanet coram eis  
propinquorum turba et nepotum  
in conspectu eorum  
9 domus eorum securae sunt et paca-  
tae et non est virga Dei super illos  
10 bos eorum concepit et non abortit  
vacca peperit et non est privata fe-  
tu suo  
11 egrediuntur quasi greges parvuli eo-  
rum et infantes eorum exultant lu-  
sibus Ps 106,41  
12 tenent tympanum et citharam et gau-  
dent ad sonitum organi  
13 ducunt in bonis dies suos et in punc-  
to ad inferna descendunt 34,20  
14 qui dixerunt Deo recede a nobis et  
scientiam viarum tuarum nolumus 22,17;  
Is 30,11  
15 quid est Omnipotens ut serviamus  
ei et quid nobis prodest si oraveri-  
mus illum Mal 3,14  
16 verumtamen quia non sunt in manu  
eorum bona sua consilium impio-  
rum longe sit a me 22,18  
17 quotiens lucerna impiorum extin-  
guetur et superveniet eis inundatio  
et dolores dividet furoris sui 18,6; Prv 13,9!  
18 erunt sicut paleae ante faciem venti  
et sicut favilla quam turbo disper-  
git Ps 1,4! 82,14!  
Sap 5,15!  
19 Deus servabit filiis illius dolorem  
patris et cum reddiderit tunc sciet  
Ex 34,7!  
Nm 14,18  
20 videbunt oculi eius interfectionem  
suam et de furore Omnipotentis  
bibet  
21 quid enim ad eum pertinet de domo  
sua post se et si numerus mensuum  
eius dimidietur  
22 numquid Deum quispiam docebit Is 40,14